Dentro de los TRES (3) meses contados desde la fecha de la 

adjudicación, la escribanía y el tasador o la empresa tasadora deben 
presentar al IAF la documentación completa correspondiente al trámite. 
Este plazo no admite prórroga. 

2.3. El crédito se otorgará hasta un monto máximo de PESOS SESENTA Y 

NUEVE MILLONES QUINIENTOS MIL ($ 69.500.000), variando de 
acuerdo con la capacidad de afectación del haber del solicitante. 

2.4. En el punto 8 de este Reglamento se establece una Tabla de Índices de 

Haberes que es representativa de los ingresos mensuales, por todo 
concepto, que percibe con carácter habitual el personal militar en